РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.06.2010
	№  85

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в Положение

об Управлении образования

Администрации Северодвинска
В целях повышения эффективности работы и уточнения функций Управления образования Администрации Северодвинска, связанных с обеспечением содержания, выполнения работ по текущему, капитальному ремонту, строительству и реконструкции зданий и сооружений, обустройству прилегающих территорий подведомственных учреждений, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Положение об Управлении образования Администрации Северодвинска, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 29.03.2007 № 35 (в редакции от 29.04.2010), следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.4 и 3.2 слова «муниципальных образовательных учреждений» заменить словами «подведомственных учреждений».

1.2. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Осуществление функций учредителя:

2.6.1. Муниципальных образовательных учреждений.

2.6.2. Муниципальных учреждений, осуществляющих содержание, выполнение работ по текущему, капитальному ремонту, строительству и реконструкции зданий и сооружений, обустройству прилегающих территорий подведомственных учреждений.».

1.3. Пункт 3.2.1 изложить в следующей редакции:

«3.2.1. Осуществляет за счет средств местного бюджета капитальный и текущий ремонт, строительство и реконструкцию закрепленного за подведомственными учреждениями имущества, реализацию муниципальных программ, направленных на улучшение материально-технического состояния зданий, сооружений, оборудования, территорий подведомственных учреждений.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин